

ALERT HOUSE HOLDING ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4. 6.

2500 Valby

CVR-nr. 35232273

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2024

Ulrik Holst-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALERT HOUSE HOLDING ApS Carl Jacobsens Vej 16, 4. 6. 2500 Valby
Telefon	21819977
CVR-nr.	35232273
Stiftelsesdato	19. april 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Ulrik Holst-Pedersen
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der er i årsrapporten for 2022/23 rettet en væsentlig fejl vedrørende regnskabsåret 2021/22 og tidligere år. Fejlen vedrører fejl i regnskabsposten 'Kapitalandele i tilknyttede virksomheder' som følge af væsentlige fejl i årsrapporten for 2021/22 for selskabets tilknyttede virksomhed Alert House ApS.

Fejlene er tilrettet i sammenligningstallene, således at 'Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder' er reduceret med 171 t.kr., mens 'Kapitalandele i tilknyttede virksomheder' er reduceret med 262 t.kr. og egenkapitalen er reduceret med 262 t.kr.

Bortset fra ovennævnte er der ikke rettet væsentlige fejl vedrørende foregående år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -502.066, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 2.565.095, og en egenkapital på kr. 2.042.059.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-22.768	-6.985
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-22.768	-6.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-514.470	-9.452
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.231	31.571
Andre finansielle omkostninger		-456	-4.444
Resultat før skat		-498.463	10.690
Skat af årets resultat		-3.603	-4.685
Årets resultat		-502.066	6.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	95.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-514.470	-9.452
Overført resultat		-87.596	-79.543
Resultatdisponering		-502.066	6.005

ALERT HOUSE HOLDING ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	960.413	1.474.883
Finansielle anlægsaktiver		960.413	1.474.883
Anlægsaktiver		960.413	1.474.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.279.792	722.985
Tilgodehavende selskabsskat	3	286.552	49.073
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	23.452
Tilgodehavender		1.566.344	795.510
Likvide beholdninger		38.338	379.832
Omsætningsaktiver		1.604.682	1.175.342
Aktiver		2.565.095	2.650.225

ALERT HOUSE HOLDING ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		880.413	1.394.883
Overført resultat		981.646	1.069.242
Udbytte for regnskabsåret		100.000	95.000
Egenkapital		2.042.059	2.639.125
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		140.810	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	140.810	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		71.030	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.196	11.100
Kortfristede gældsforpligtelser		382.226	11.100
Gældsforpligtelser		523.036	11.100
Passiver		2.565.095	2.650.225
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

ALERT HOUSE HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.394.883	1.069.242	95.000	2.639.125
Betalt udbytte	0	0	0	-95.000	-95.000
Årets resultat	0	-514.470	-87.596	100.000	-502.066
Egenkapital 30. september 2023	80.000	880.413	981.646	100.000	2.042.059

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022/23

2021/22

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ALERT HOUSE ApS	København	100,00	<u>960.413</u>	<u>-514.470</u>
			<u>960.413</u>	<u>-514.470</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør 156.207 kr. pr. statusdagen.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>140.810</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>140.810</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.